

## جداول الموازنة التخطيطية لعام 2014

القيمة بالآلاف جنية

المرفق	نسبة النمو	الرصيد المستهدف في 2014/12/31	الرصيد التقديري في 2013/12/31	الأصول والالتزامات وحقوق الملكية
				<b>الأصول</b>
	14%	1,082,583	953,104	نقدية وأرصدة لدى البنك المركزى
	0%	856,350	856,350	أرصدة لدى البنوك
	10%	2,630,000	2,400,000	أذون خزائنة وأوراق حكومية أخرى
صفحة 12-13	12%	1,068,500	956,655	إستثمارات مالية بغرض المتاجرة
صفحة 20-21	3%	1,695,190	1,638,690	إستثمارات مالية محتفظ بها حتى تاريخ الاستحقاق
صفحة 15-16	13%	1,205,790	1,067,750	مشروعات الإسكان
صفحة 17	0%	178,600	178,600	إستثمارات عقارية
	12%	7,505,260	6,702,075	قروض وتسهيلات للعملاء
صفحة 19	62%	75,830	46,830	إستثمارات مالية متاحة للبيع
	14%	356,635	314,080	أرصدة مدينة وأصول أخرى
	56%	239,075	153,480	أصول ثابتة
	<b>11%</b>	<b>16,893,813</b>	<b>15,267,614</b>	<b>اجمالى الأصول</b>
				<b>الالتزامات وحقوق الملكية</b>
				<b>الالتزامات</b>
		34,000	34,000	أرصدة مستحقة للبنوك
	14%	9,904,140	8,714,620	ودائع العملاء
	18%	2,932,128	2,487,739	أرصدة دائنة والالتزامات أخرى
	0%	885	885	دائنو التوزيعات
	<b>11%-</b>	1,172,145	1,312,035	قروض طويلة الأجل
	8%	641,690	591,690	مخصصات اخرى
	<b>12%</b>	<b>14,684,988</b>	<b>13,140,969</b>	<b>اجمالى الالتزامات</b>
				<b>حقوق الملكية</b>
	10%	1,265,000	1,150,000	رأس المال المدفوع
	<b>16%-</b>	616,745	731,745	احتياطات
	34%	<b>327,080</b>	<b>244,900</b>	<b>فائض الفترة</b>
	4%	2,208,825	2,126,645	<b>إجمالى حقوق الملكية</b>
	<b>11%</b>	<b>16,893,813</b>	<b>15,267,614</b>	<b>اجمالى الالتزامات وحقوق الملكية</b>

## جداول الموازنة التخطيطية لعام 2014

القيمة بالآلاف جنية

المرفق	نسبة النمو	الرصيد المستهدف في 2014/12/31	الرصيد التقديري في 2013/12/31	الموارد والاستخدامات
	10%	851,572	776,904	عائد القروض والأرصدة لدى البنوك
	12%	443,761	394,750	عائد أدون الخزنة والسندات
				<b>يخصم:</b>
	4%-	673,947	704,872	تكلفة الودائع والإقتراض
	33%	621,386	466,782	صافى العائد
				<b>يضاف:</b>
	15%	92,000	79,960	عمولات وأتعاب خدمات مصرفية
	4%-	50,800	52,960	توزيعات الأسهم ووثائق الإستثمار
	6%	68,840	64,670	صافى دخل المتاجرة
	8%-	105,580	114,500	أرباح مشروعات البنك الإسكانية
	15%-	21,320	24,945	إيرادات متنوعة أخرى
	19%	959,926	803,817	صافى إيرادات النشاط
				<b>يخصم</b>
	15%	522,060	452,180	مصروفات إدارية وعمومية وإهلاك
	23%	800	650	مصروفات عمليات أخرى
	9%	60,000	55,000	ضريبة الدخل
	2%-	49,986	51,087	خسائر الإضمحلال
	34%	327,080	244,900	صافى أرباح الفترة